
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от  25.01.2024   №  674-7 ОД 

Великий Новгород 

 
Об областном законе «О внесении 
изменений в областной закон «О по-
рядке предоставления гражданам, обе-
спечиваемым жилыми помещения-
ми в соответствии с Федеральным 
законом «О внесении изменений в 
Федеральный закон «О статусе во-
еннослужащих» и об обеспечении 
жилыми помещениями некоторых 
категорий граждан», жилых поме-
щений в собственность бесплатно или 
по договору социального найма и 
предоставления им единовременной 
денежной выплаты на приобретение 
или строительство жилого помеще-
ния и о наделении органов местного 
самоуправления отдельными госу-
дарственными полномочиями» 
 

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной  

закон «О порядке предоставления гражданам, обеспечиваемым жилыми по-

мещениями в соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений 

в Федеральный закон «О статусе военнослужащих» и об обеспечении  

жилыми помещениями некоторых категорий граждан», жилых помещений  

в собственность бесплатно или по договору социального найма и предо-

ставления им единовременной денежной выплаты на приобретение или 

строительство жилого помещения и о наделении органов местного само-

управления отдельными государственными полномочиями». 

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской 

области Никитину А.С. для подписания и обнародования. 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы     Ю.И.Бобрышев 

ен 
№ 0675-пд 


